1379, Octobris 10, Parisiis.

Anno Domini 1379, die x Octobris, electus fuit in rectorem Universitatis Paris, mag.
Johannes de Roncuria, Tullens. dioc., et hoc pro secunda vice1. In cujus rectoria que
facta sunt, in papiro continentur.

Mus. Britann. ms. add. 17304, fol. 145.

1. Primum an. 1373, Oct. 10.

1426. « Rotulus nunciorum Universitatis Parisiensis. »

Vid. ad sequentia introductionem ad n1™1 1428, nam rotulus nuntiorum intime cohaeret cum rotulo Universitatis.

1378, Novemb. 14-1379, Octob. 28.

Iste sunt supplicationes nunciorum Universitatis Parisiensis qui humiliter vestre
sanctitati supplicant quatinus ipsas dignemini signare sicut sunt et de data familiarium
ejusdem sanctitatis.

Motu proprio providernus' Johanni de Sanctis2, can. reg. S. Grispini inCaveaprope Suessionem, Ord. S. Aug.,
mag. in theol. Parisius regent! ac nuncio pro eadem.

Symoni de Cramaudo3, lie. in leg. Aurelianis rigorose, et doctori decret. Parisius regenti, nuncio pro facultate
decretorum [de can. eccl. Paris.].

Nicholao de Olivis, cler. Remens. dioc., in art. et med. Parisius mag. ac ibidem regenti in facultate medicine,
nuncio pro eadem facultate [de can. eccl. Remens.].

Guillermo le Dos, cler. Briocens. dioc., mag. in art., scolari in decret. Parisius in quarto anno, qui alias in
fac. theol. fuit scolaris per sex annos et ultra, nuncio nat. Gallic, [de can. eccl. Cenomanens.].

Petro Bertrandi de Bievra, Laudunens. dioc., mag. in art. et bac. in decret. in quarto anno lecture, nuncio
pro mag. nat. Picard. [de can. eccl. Laudunens.].

Egidio de Campis'1, Rothomag. subdiac., mag. in art., aliasrectori Universitatis Paris., quondam scolari in leg.
in tertio sue auditionis anno, bacc. formato in theol., nuncio pro nat. Normanie [de can. eccl. Rothomag.].

Guillermo de Trebron5, Moraviens. dioc., mag. in art., bacc. in theol. Parisius formato, nuncio pro magistris
nat. Anglic, [de can. eccl. Glascuens.].

Radulpho Odonis, cler. Gonstanciens. dioc., bedello principal! nat. Normanie Universit. Paris., misso cum
nunciis. [8]

Fiat motu proprio pro omnibus prout in supplicationibus continetur. G. — Datum
Fundis decimo octavo kal. Decembris, anno primo.

Reg. Vat. Suppl. dementis VII, an. 1, p. 1, fol. 204b. — Unaquaeque petitio in fine signatur : « G. ». — Ibid., fol. 181b,
exstat « Rotulus nuntiorum Univers. Paris. », in quo nuntii pro diversis (scholaribus etiam) supplicant.

1. Haec formula ante quemque sequentium repetitur, quam nos consults omittimus. — 2. Fuit licentiatus in theol.
an. 1374 (1375), et an. 1378-1379, quando fuit nuntius, ^praesentavit etiam rotulum 38 petentium studentium Paris., qui
tamen in sequentibus rotulis repetuntur (Suppl. Clem. VII, an. 1, p. 5, f. 81, ad an. 1378, Nov. 22). An. 1379, Novemb. 10,
cum esset prior prioratus S. Lamberti, Laudun. dioec., factus est abbas S. Vincentii Silvanect. (Reg. Av. Clem. VII,
vol. XVII, fol. 39). Non debet confundi cum Johanne de Sanctis, cancellario eccl. Ambian., qui an. 1404, Dec. 17, factus
est episc. Vapinens. (Reg. Aven. Ben. XIII, vol. XL, f. 109 b), nee etiam cum Johanne de Sanctis, qui an. 1353, Maii 11, in art.
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Parisiis determiiiavit (vid. Lib. proc. nat. Anglic, in Auctar., I, 165, 34). — 3. Providetur Nov. 22 ejusd. an. (Reg. Aven.
Clem. VII, vol. I, f. 380b). Gonsiliarius regis Franciae (Suppl. Clem. YII, an. 1, p. 1, f. 187 b), cum jam an. 1375, April. 25.
fuisset can. Remens., decret. doct. (Reg. Av. Greg. XI, vol. XXVI, f. 188b); Jun. 15, scholast. Aurel. (ibid., vol. XXVII,
f. 180). Celeber orator schismate durante. An. 1382, Maii 30, fit episc. Agennens. (ibid., vol. XXIV, f. 46), an. 1383, Aug. 7.
episc. Biterrens. (ibid., vol. XXIX, f. 150), an. 1385, Nov. 24, episc. Pictavens. (ibid., vol. XLI, f. 83), an. 1390, Maii 27,
archiep. Senon. (ibid., vol. LVIII, f. 33), sed haec ultima translatio eflectum non habuisse videtur, nam an. 1390, Oct. 17,
Guillelmus ep. Meldens. fit archiep. Senonens. et Simon de Gramaud ep. Pictavens. (ibid., vol. LVII, f. 102). An. 1391,
Mart. 17, patriarcha Alexandrinus et administrator eccl. Avenion. (ibid., vol. LXI, f. 202, 206), qua administratione revocata
Sept. 19, fit administrator eccl. Carcasson. (1. c., f. 184, 206; cf. Vat. n° 303, f. 20); an. 1409, Jul. 2, ab Alexandro V ante
coronationem .ejusdem (Jul. 7), primus omnium episcoporum nominatus archiep. Remens. (Arch. Vat., XII, 121, p. 5),
an. 1413, April. 13, card. tit. S. Laurentii in Lucina a Job. XXIII (Gontelori), et April. 14 episcopatum Pictavens. recipit
in commendam (Reg. Lat. Job. XXIII, an. 3, n° 162, f. 297). — 4. Yix minus celebri schismate durante quam Simon de
Gramaud. Fuit primo scholuris collegii Harcuriani (vid. Bouquet, L'ancien College d'lfar court, p. 110 sqq.). « Nuper Uni-
versit. studii Paris, rector fuit », scribitur ad an. 1371, Januar. 28, schol. in theol. (Reg. Av. Greg. XI, vol. VI, f. 419b).
An. 1373, in hieme, fecit Parisiis primum cursum, ut scribitur in Bibl. nat. Paris., ms. lat. 5657a, fol. 8; an. 1377 incepit
lecturam Sentent. Parisiis, an. 1383 (1384) licentiatus est e Catal. licent. (mss. lat. 5657a et 12850). An. 1389 post Petrum de
Ailliaco mag. domus Navarrae (Launoius, Reg. Nav. gymn. hist., 1677, p. 99). « Die mercurii 2 Octob. (an. 1409) dominus
noster (Alexander V) publicavit, absolvit et dispeiisavit cum magistro Egidio de Campis, s. pag. professore, et de ejus per-
sona providit eccl. Constantiens. » (Arch. Vat. XII, 121, p. 15). An. 1411, Jun. 6 (sabbato, viij id. Junii), a Johanne XXIII
creatus cardinalis, sed retinuit ut administrator eccl. Constant. (Reg. Lat. Job. XXIII, an. 2, (olim), f. 49, 50), cui successit
post ejus obitum Johannes de Maria an. 1414, April. 2 (Reg. Lat. Job. XXIII, an. 4, n° 166, f. 214). Yid. de Egidio Launoium,
1. c., p. 904 sqq. — 5. Licent. in theol. an. 1382 (1383) in crastino Regum (Jan. 7) e Catal. licent. (ubi perperam « Crebron »).
Fuit Sorbonicus. Prater ejusdem, Andreas de Trebron, nuntius Universitatis ex parte nationis Anglicanae fuit an. 1383 pro
rotulo secundo Universitatis. Vid. infra ad num 1477. Nil mirum, tarn pro uno quam pro altero rotulo nuntium nat. Angli-
canae Scotum fuisse. In ista enim natione soli Scoti et pauca admodum alia supposita Glementistae fuerunt.

1427. « Rotulus nunciorum scolarium Universitatis Parisiens. »

1378, Novembris 16-1379, Octobris 28.

Supplicant sanctilati vestre devoti vestri oratores nuncii pro rolulo Universitatis Pari-
siensis eidein saiictitati destinati, qui tarn in itinere quam in propria Paris, civitate multos
labores, minas et injurias maximas pro dicto rotulo sustinuerunt—

Et primo Guillermo Chambellani de Muxeyo, cler. Lingon. dioc., licent. in leg. et in decret. bacall. [de can.
in Lingon. et Cathalaun. ecclesiis].

Item Guillermo Fabri de Pirono, cler. Gebennens. dioc., student! Parisius in deer, [de can. in eccl. Garnot.
vel Baiocens.J.

Item Pelro de Migiaco, presb. Bellicens. dioc., student! Parisius in jure can. [3]

Fiat. G. — Sine alia lectione. — Fiat. G. — Dat. Fundis sextodecimo kal. Decembris,
anno primo.

Reg. Vat. Suppl. Clementis VII, an. 1, p. 8, fol. 83. — Nescimus ad quosnam rotulorum sequentium isti nuntii perti-
neant. Guillelmus Fabri de Pirono infra n° 1436 ut connuntius affertur.

*** Chart. Univ. Paris. III.
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« ROTTJLUS UNIVERSITATIS PARISIENSIS »

Ad Clementem VII missus.

Quo tempore rotulus iste, qui in Reg. Suppl. nos 1428-1433 sine intervallo complectitur, compositus et expeditus fuerit,
baud facile dijudicatu. In ejus fine hanc legimus temporis notam : « Dat. Fundis xv kal. Decembris, an. primo », id est 1378,
Novemb. 17. Clemens VII Fundis morabatur ab an. 1378, Sept. 20, usque ad 1379, Mart. 30; ast intra hos menses rotulus
minime missus est. Hac tempestate Universitas nondum definiverat utri papae, Urbano VI vel dementi VII, adhaerendum
esset; quod declaratum est solum in congregationibus an. 1379, mense Maio, factis. Praeterea in rotulo decretistarum p. 249
alluditur istis aliisque congregationibus Parisiis habilis; quod memorat etiam petitio magistri Simonis Freron in rotulo
theolog. p. 247, ubi refertur has congregationes « hiis diebus » babitas esse. E Lib. procurat. nat. Anglic. (Auctar., I,
p. 569, 17) scimus insuper eumdem rotulum an. 1379, Febr. 12, nondum conclusum fuisse.

Post mensem Maii tantum an. 1379 rotulus expeditus est. Hoc ex jam dictis de congregationibus mense Maii habitis
liquet. Praeterea Nicasius de Regalimonte, qui iis congregationibus aderat, tune nondum abbas fuit, dum in rotulo theolo-
gorum jam ut abbas Elemosinae significatur. Inter magistros nationis Picardicae affertur Johannes de Beke, qui dicitur « bis
rector »; sed tantummodo an. 1379, Junii 23, « secunda vice » in rectorem electus est. Vid. supra n° 1421. Immo rotulus
solummodo post Septemb. 7 anni 1379 missus est. Nam sub hac temporis nota nationes Picard. et Anglic, adhuc difficultates
movebant, et agebatur de articulis communibus (n° 1424). Vid. praeterea n° 1633.